
     

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΤΡΙΠΟΛΗ,  22/05/2025  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
Ταχ. Διεύθυνση: Ναυπλίου 57 
Ταχ. Κώδικας: 221 32 Τρίπολη 
Υπάλληλος: Κων/να Αγγελοπούλου 
Τηλέφωνο: 2713 610 248-249-250-161 
E-mail: kataskinosi@arcadia.gr 
  
             

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ:   148890  
                    

 
ΘΕΜΑ: Κατάρτιση Οριστικού Μητρώου Παρόχων για την υλοποίηση του 
Προγράμματος «Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 
παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2025». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 

 
     Έχοντας Υπόψη:  
1.  Τις  διατάξε ις του  Ν.3852/2010 και  ε ιδικότερα της περίπτωσης 23 του άρθρου  186 Ι Ι  του  

τομέα αρμοδιοτήτων «Παιδε ίας – πολιτ ισμού – Αθλητ ισμού»  οι  οποίες προστέθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 167 του Ν.4483/2017 ΦΕΚ 107/Α/2017.  

2. Του ΠΔ/τος 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως ισχύει .  
3. Τις διατάξε ις του άρθρου Μόνου της αριθμ. Κ.Υ.Α.Φ.43000/6643/ (ΦΕΚ1172/Β’ /12-03-2025)  

«Καθορισμός ύψους ημερησίου τροφείου κατασκηνώσεων έτους 202 5». με τ ις οποίες  
καθορίζεται  το ημερήσιο τροφείο διαμονής των ωφελουμένων σε κατασκηνώσεις .  

4. Την με αρ. 89135/2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (ΦΕΚ 2018/Β/1-4-2024)   
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων  στον αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους χωρικούς και 
θεματ ικούς Αντ ιπεριφερειάρχες, στους εντεταλμένους Περιφερειακούς Συμβούλους και  στον 
Εκτελεστ ικό Γραμματέα και  παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και  
άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στον Εκτελεστ ικό Γραμματέα και  στους 
Προϊσταμένους των κεντρικών και  περιφερειακών υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου».  

5. Την αριθμ. 35/30-04-2025 (ΑΔΑ:ΡΩΚ27Λ1-ΕΑ9) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 
Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε το «Πρόγραμμα Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας 
Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2025».   

6. Την αριθμ. 139186/13-05-2025 (ΑΔΑ:6ΖΥ77Λ1-ΡΓΒ) 1/2025 Δημόσια Πρόσκληση προς 
Παρόχους κατασκηνωτικών επιχε ιρήσεων και  Δικαιούχους Υπαλλήλους Περιφέρειας 
Πελοποννήσου για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο  πρόγραμμα  «Διαμονής παιδιών  
υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 202 5».  

7. Τις αιτήσεις των παρόχων κατασκηνωτικών επιχε ιρήσεων  
     α) ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ ( THE RANCH) 
     β)  ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ Ο.Ε. ΝΕΑ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ  
     γ)  FREELAND ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΧΩΡΩΝ & ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε  
     δ) ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

      ε) OLYMPIA CAMP ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  Ι.Κ.Ε.  
8. Το γεγονός ότ ι  από τον έλεγχο των δικαιολογητ ικών προκύπτει  ότ ι  οι  ανωτέρω αιτούντες 

πάροχοι  κατασκηνωτικών επιχε ιρήσεων πληρούν τ ις προϋποθέσεις της Δημόσιας 
Πρόσκλησης και   ως εκ τούτου δεν προκύπτουν  αποκλειόμενοι  πάροχοι  και  δεν 
συντάσσεται  σχετ ικός π ίνακας αποκλειομένων παρόχων.  

9. Το γεγονός ότ ι  δεν υπεβλήθησαν ενστάσεις μέχρι  την υπογραφή της παρούσας.  
 
 

 
      

 

mailto:kataskinosi@arcadia.gr
mailto:kataskinosi@arcadia.gr
mailto:kataskinosi@arcadia.gr
mailto:kataskinosi@arcadia.gr
mailto:kataskinosi@arcadia.gr
ΑΔΑ: 9ΖΥΞ7Λ1-ΑΝΣ



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
Καταρτίζουμε Οριστικό Μητρώο Παρόχων κατασκηνωτικών επιχειρήσεων για την 
υλοποίηση του προγράμματος «Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας 
Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 202 5» ως το κατωτέρω  
«Μητρώο Παρόχων» το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.  
 
Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppel.gov.gr   
 

 
 

                                           Ο ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                               ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ &      

                                         ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
 
 
 
       ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΝΗΣ 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

•  Γρα φε ίο  Περ ιφερε ιά ρχη  
 

•  Γεν ικές  Δ ι ευ θύ νσε ις   
Περιφέρε ια ς Πελοποννήσου  

•  Διεύ θυ νση  Διο ίκησης  
Εντα ύ θα  

•  Διευ θύ νσε ις  Δ ιο ικητ ικού  –  Ο ικονομικού  
Περ ιφερε ια κών Ενοτήτων:  
•  Αργολ ίδα ς  
•  Κορινθ ία ς  
•  Λα κων ία ς  
•  Μεσσην ία ς  

•  Γρα φε ία  κ .  κ .  Αντ ιπερ ιφερε ια ρχών 
Περ ιφερε ια κών Ενοτήτων  
•  Αρκα δ ία ς  
•  Αργολ ίδα ς  
•  Κορινθ ία ς  
•  Λα κων ία ς  
•  Μεσσην ία ς  
 

•  Τμήμα τα  Δια  Β ίου  Μά θησης Πα ιδε ία ς & 
Υποστήρ ιξης της Εκπα ίδευσης,  Πολ ι τ ισμού  & 
Αθλητ ισμού  Περ ιφερε ια κών Ενοτήτων  
•  Αργολ ίδα ς  
•  Κορινθ ία ς  
•  Λα κων ία ς  
•  Μεσσην ία ς  

 
 
 
    
  

 

http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΖΥΞ7Λ1-ΑΝΣ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 
«Πρόγραμμα  Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 202 5»  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
   

Α/Α  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

 
ΤΙΤΛΟΣ 

 
ΑΦΜ/Δ.Ο.Υ. 

ΠΑΙΔΙΑ ΤΥΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΘΕΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΗΛΙΚΙΕΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ-
ΡΙΟ-
ΔΟΣ  

 
 
 
 
1 

 
 
 
 
ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 
OLYMPIA CAMP ΤΟΥ-
ΡΙΣΤΙΚΗ  Ι.Κ.Ε. 

OLYMPIA 
CAMP 

084151365/ 
Δ.Ο.Υ.  ΠΥΡ-
ΓΟΥ 

Ν
Α

Ι 
 

(Γ
ΙΑ

 Τ
ΙΣ

 Α
Ν

Α
Φ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Ε
-

Ν
Ε

Σ
 Π

Ε
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Υ

Σ
) 

 

15-6-2025 έως 29-6-2025      Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

Ο
Χ

Ι 

Ο
Χ

Ι 

ΦΡΙΞΑ ΚΡΕΣΤΕ-
ΝΩΝ 
Τ.Κ. 27055 

29-6-2025 έως 13-7-2025      Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

13-7-2025 έως 27-7-2025           
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

28-7-2025 έως 11-8-2025         Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

12-8-2025 έως 26-8-2025         
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

  
 
 
2 

 
 
 
ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙ-
ΣΤΙΚΗ ΑΕ 

THE RANCH 
SKOURAS 
S.A. 

094510509 
Δ.Ο.Υ.  
Φ.Α.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Ν
Α

Ι 
 

(Γ
ΙΑ

 Τ
ΙΣ

 Α
Ν

Α
Φ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Ε
-

Ν
Ε

Σ
 Π

Ε
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Υ

Σ
) 

15-6-2025 έως 29-06-2025     Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

Ο
Χ

Ι 

Ο
Χ

Ι 

ΣΟΦΙΚΟ ΚΟΡΙΝ-
ΘΙΑΣ 
Τ.Κ. 20004 01-07- 2025 έως 15-7- 2025 Για 

παιδιά από 6 έως 16 ετών 

17-7- 2025 έως 31-07- 2025 Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

02-08- 2025 έως 16-8- 2025 Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

17-8-2025 έως 31-08-2025         
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

 
 
 3 
 

 
 
ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
 
ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΠΟΡΤΚΑΜΠ 094210840 
Δ.Ο.Υ.  ΚΟ-
ΡΙΝΘΟΥ 

Ν
Α

Ι 
 

(Γ
ΙΑ

 Τ
ΙΣ

 Α
Ν

Α
Φ

Ε
Ρ

Ο
-

Μ
Ε

Ν
Ε

Σ
 Π

Ε
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Υ

Σ
) 15-6-2025 έως 29-6-2025           

Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

Ο
Χ

Ι 

Ο
Χ

Ι 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 
Τ.Κ. 20300 

30-6-2025 έως 14-7-2025          
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

16-7-2025 έως 30-7-2025         
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

31-7-2025 έως 14-8-2025          
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

16-08-2025 έως 30-8-2025          
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

ΑΔΑ: 9ΖΥΞ7Λ1-ΑΝΣ



 
 
 
4 

 
 
 
ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
FREELAND 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΧΩΡΩΝ & 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΜΟΝΟ-
ΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

FREELAND 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

998234581 
Δ.Ο.Υ.  ΚΟ-
ΡΙΝΘΟΥ 

Ν
Α

Ι 
 

(Γ
ΙΑ

 Τ
ΙΣ

 Α
Ν

Α
Φ

Ε
Ρ

Ο
-

Μ
Ε

Ν
Ε

Σ
 Π

Ε
Ρ

ΙΟ
-

Δ
Ο

Υ
Σ

) 

16-6-2025 έως 30-6-2025           
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

Ο
Χ

Ι 

Ο
Χ

Ι 

ΚΑΜΑΡΕΤΑ ΧΙ-
ΛΙΟΜΟΔΙ 
Τ.Κ. 20008 

2-7-2025 έως 16-7-2025          Για 
παιδιά από 6 έως 16 ετών 

18-7-2025 έως 1-8-2025 
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

3-8-2025 έως 17-8-2025            
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

 
 
 
5 

 
 
 
ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Ο.Ε. 

ΚΑΡΡΑΣ 
ΠΑΑΝΓΙΩΤΗΣ 
ΝΕΑ ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΣ 

800945243 
Δ.Ο.Υ. ΚΑ-
ΛΑΜΑΤΑΣ 

Ν
Α

Ι 
 

(Γ
ΙΑ

 Τ
ΙΣ

 Α
Ν

Α
Φ

Ε
-

Ρ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ε

Σ
 Π

Ε
Ρ

ΙΟ
-

Δ
Ο

Υ
Σ

) 

17-6-2025 έως 1-7-2025 
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

Ο
Χ

Ι 

Ο
Χ

Ι 

ΑΝΑΛΗΨΗ ΜΕΣ-
ΣΗΝΙΑΣ 
Τ.Κ. 24200 03-07-2025 έως 17-7-2025 

Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

19-7-2025 έως 2-8-2025 
Για παιδιά από 6 έως 16 ετών 

4-8-2025 έως 18-8-2025 Για παι-
διά από 6 έως 16 ετών 

ΑΔΑ: 9ΖΥΞ7Λ1-ΑΝΣ


		2025-05-22T14:01:58+0300
	Athens




